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T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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Bu testte 50 soru vardır.

 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık
Sigortası Kanunu’na göre iş kazası ve meslek
hastalığı sonucu sürekli tam iş göremezlikte
sigortalıya kural olarak aylık kazancının yüzde    
kaçı oranında sürekli iş göremezlik geliri bağlanır?
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Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: B 



2024-İSG/1 - A SINIFI

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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14.

15.

16.

Sağlık ve Güvenlik İşaretleri Yönetmeliği’ne göre
aşağıdakilerden hangisi emredici işaretlerden biri
değildir?

Dokunma

Eldiven giy

Gözlük kullan

Yaya yolunu kullan

Kulak koruyucu tak
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Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: A 
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Diğer sayfaya geçiniz.4
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Diğer sayfaya geçiniz.5



2024-İSG/1 - A SINIFI

29.

30.

31.

32.

33.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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34.

35.

36.

Makina Emniyeti Yönetmeliği’ne göre kaldırma
aksesuarları ile bunların aksamları, yeterli bir güvenlik
düzeyi sağlayacak şekilde seçilmiş bir çalışma
katsayısına sahip olmalıdır.

Buna göre genel bir kural olarak aşağıdakilerden
hangisinin çalışma katsayısı en yüksektir? 

Tel-halat ucu kombinasyonları

Halat-halat ucu kombinasyonları

Kaynaklı baklalı zincirler 

Dokuma halat veya sapanlar

Sapanı oluşturan ve sapanla birlikte kullanılan metalik
aksamlar

37.
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38.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: D 
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39.

40.

41.

Kimyasal Maddelerin Sınıflandırma ve
Etiketlemesinin Küresel Uyumlaştırma Sistemi’ne
(GHS) göre aşağıdaki kod serilerinden hangisi
depolamayla ilgili önlem ifadelerini içerir?
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42.

A) B) C)

D) E)
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45.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: D 
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 Binaların Yangından Korunması Hakkında
Yönetmelik’e göre aşağıdakilerden hangisi bina
tehlike sınıflandırmasında orta tehlike kullanım alanı
sınıfında yer alır?

Boya ve vernik imalatı

Odun yünü imalatı

Selüloz nitrat fabrikaları

Havai fişek fabrikaları

Hayvan yemi fabrikaları

46.

A)

B)

C)

D)

E)

47.

48.

49.

50.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
9

DOĞRU CEVAP: E 






